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országgyű lési képviselő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a
Belügyminisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„Mit tesznek annak érdekében, hogy az illegális házfoglalók miel őbb-ki-, a tulajdonos
pedig visszakerülhessen lakóingatlanába? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Engedje meg, hogy megosszam Önnel a mai magyar valóságot! Egy érdi hölgy keresett meg ,
miután az ingatlanába 2016 . augusztus 29-én reggel beköltözött egy cigány család .

A tanácstalan választópolgár a nyomozó hatósághoz fordult, augusztus 29-én 'és szeptembe r
14-én is kihívta a rendőrséget. Szeptember 14-én a házban feltehetően jogtalanul tartózkod ó
személyek is segítséget hívtak, igaz, ők nem a nyomozó hatósághoz fordultak. A két
személygépkocsival a helyszínre érkező cigány emberek a szemtanú szerint üvöltöztek a
rendőrökkel, azt mondták nekik, hogy takarodjanak a „telkükrő l”. Információim szerint a
rendőrség munkatársai ezt követően - intézkedés foganatosítása nélkül – viharos gyorsasággal
távoztak a helyszínről .

A hölgy szeptember 18-án levelet írt áz érdi rend őrkapitánynak, amelyet személyesen vitt b e
az Érdi Rend őrkapitányságra . Bár a levelet feljelentésként értékelték, érdemi változás nem
történt ezt követően sem. Megdöbbentő , hogy miután hazaért a rendőrségről, a házában
törvénytelenül tartózkodó cigány emberek már tudtak a feljelentésrő l, ennek következtébe n
egyre durvuló fenyegetéseket kellett elszenvednie .



A házban tartózkodó személyek — a hozzám eljutott információk szerint — kidobták a
tulajdonos ülőgarnitúráját, egy régebbi számítógépét, az ahhoz tartozó monitort . Jelenleg a
panaszos személyes tárgyait használják, lányának obszcén szófordulatok kíséretében szexuáli s
ajánlatokat tesznek a betolakodók .

Tudomásom szerint a Földhivatal elutasította a házban tartózkodó személyek által bemutatot t
szerződést, az Okmányiroda visszavonta a lakcímkártyájukat, ennek ellenére augusztus 29-tő l
a mai napig birtokolják a panaszos házát, nem engedik be a nappalijába, így ruháihoz nem fé r
hozzá, 4 . hete nem tud a konyhájában főzni. Érthetetlen, miért nem történt ennyi idő
elmúltával sem hatósági intézkedés a törvényes rend helyreállítása érdekében .

Tisztelt Belügyminiszter Úr !

Hogyan fordulhat elő Magyarországon, hogy .a kiszolgáltatott, a rendőrséghez forduló
személy nem kap segítséget a házában törvénytelenül tartózkodó betolakodókkal szemben?
Meddig kell még a hölgynek és a lányának rokonoknál meghúzódniuk, hogy a mocskos szájú ,
trágár ajánlatoktól megkíméljék magukat ?

Kérem, a leírtak nyomán tegye meg a szükséges intézkedéseket a minden részletre kiterjedő
tényállás feltárása, a törvényes rend helyreállítása, a lakásfoglalók kiköltöztetése, a
tulajdonviszonyok mielőbbi helyréállítása végétt !

Elfogadhatatlan — amennyiben a panaszos által elmondottak megfelelnek a valóságnak — ,

hogy több mint egy hónappal a történtek után sem került sor érdemi intézkedésre .

Várom miel őbbi megtisztelő válaszát !

Budapest, 2016 . október 12 .

Tisztelettel :

neider Tamás
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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